UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

Số:  74  /QĐ-THCSLL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Lê Lợi, ngày  03  tháng 4 năm 2024

                                                              QUYẾT  ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa lớp 9

 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/392020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ các Quyết định số: 4338/QĐ-BGDĐT ngày 18/12/2023, 421/QĐ-

BGDĐT ngày 29/01/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về phê duyệt Danh

mục sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 848/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Ủy ban nhân dân

(UBND) tỉnh về việc quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Thực hiện Công văn số 289/GDĐT-THCS ngày 02 tháng 04 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo TP Quy Nhơn về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách

giáo khoa lớp 9 triển khai cho năm học 2024 – 2025.

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn;

QUYẾT  ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 9 năm học 2024-2025

của Trường THCS Lê Lợi  gồm các  ông/bà có tên sau đây:

          1. Ông Hồ Đắc Toàn  - Hiệu trưởng        - Chủ tịch hội đồng

2. Bà Phạm Thị Thu  - Phó Hiệu trưởng  - Phó Chủ tịch hội đồng

 3. Ông Nguyễn Xuân Quang - Giáo viên   - Thư ký Hội đồng

 4. Ông Lê Công Kiên  - Tổng phụ trách Đội - Uỷ viên

5. Bà Nguyễn Thị Bích Thuận - Tổ trưởng    - Uỷ viên

6. Bà Nguyễn Thị Tố Tâm - Tổ trưởng     - Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Đông  - Tổ trưởng         - Uỷ viên

  8. Bà Nguyễn Thị Danh  - Tổ trưởng         - Uỷ viên

 9. Bà Lưu Thị Xuyến  - Tổ trưởng   - Uỷ viên

 10. Ông Nguyễn Trọng Hà - Tổ phó   - Uỷ viên

 11. Bà Trần Thị Minh Nhung - Giáo viên   - Uỷ viên

 12. Mời ông Phan Văn Truyền  - Trưởng Ban ĐDCMHS làm thành viên.

 13. Mời ông Ngô Quang Định  - Phó Trưởng Ban ĐDCMHS làm thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng:

- Xây dựng kế hoạch, thảo luận, đánh giá, đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 9

theo quy định tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT, ngày 28 tháng 12 năm 2023 về

Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo

dục và Đào tạo; Quyết định số 4338/QĐ-BGDĐT ngày 18/12/2023, 421/QĐ-BGDĐT

ngày 29/01/2024 V/v Phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong các cơ

sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  - Thời gian làm việc: từ ngày  03/ 04 / 2024 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

  - Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa của nhà trường tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các bộ phận có liên quan của nhà trường và các ông (bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3

- Phòng GD&ĐT (báo cáo);

- Niêm yết tại bảng TB;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

   Hồ Đắc Toàn